МИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН
ПРОЕКТ

ПО С Т А Н О В Л Е Н И Е

Об определении требований к закупаемым заказчиками

отдельным видам товаров, работ, услуг

(в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)

Во исполнение части 4 статьи 19 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановления Правительства Российской Федерации от 2 сентября 2015 года № 926 «Об утверждении общих правил определения требований к закупаемым заказчиками отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)», на основании статей 67, 70 Устава Кухаривского сельского поселения Ейского района  п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Правила определения требований к закупаемым заказчиками отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг) (далее – Правила) согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившими силу постановления администрации Кухаривского сельского поселения Ейского района:

- от 21 марта 2016 года № 31 «Об определении требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг), закупаемым главными распорядителями средств бюджета Кухаривского сельского поселения Ейского района и подведомственными им казенными и бюджетными учреждениями»,
- от 18 сентября 2020 года № 90 «О внесении изменений в постановление администрации Кухаривского сельского поселения Ейского района от 21 марта 2016 г. № 31  «Об определении требований к отдельным  видам  товаров, работ, услуг (в  том  числе  предельных  цен  товаров,  работ,  услуг), закупаемым  главными
распорядителями средств бюджета Кухаривского сельского поселения Ейского района и  подведомственными  им  казенными  и  бюджетными  учреждениями».
3. Общему отделу администрации Кухаривского сельского поселения Ейского района (Мунирова) разместить настоящее постановление на официальном сайте в сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
	Исполняющий обязанности
главы Кухаривского сельского поселения Ейского района
	Н.А.Шевчукова